[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«УЛЁТОВСКИЙ РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«___» января 2024 года

	№ ___/н

	с.Улёты

	О внесении изменений в приложение № 2 к постановлению администрации муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края от 04.04.2018 № 148/н «О создании межведомственной комиссии для оценки жилых помещений жилищного фонда Российской Федерации, многоквартирных домов, находящихся в федеральной собственности, муниципального жилищного фонда и частного жилищного фонда»

В соответствии с положением о работе комиссии по обследованию жилых помещений лиц, указанных в абзацах втором и третьем подпункта «в» пункта 2 указа президента Российской Федерации от 3.04.2023 г. № 232 «О создании государственного фонда поддержки участников специальной военной операции «защитники отечества», в целях адаптации жилых помещений для проживания в них инвалидов, утверждённым постановлением Правительства Российской Федерации от 20.09.2023 № 1535, в связи с возникшей необходимостью администрация муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в приложение № 2 к постановлению администрации муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края от 04.04.2018 № 148/н «О создании межведомственной комиссии для оценки жилых помещений жилищного фонда Российской Федерации, многоквартирных домов, находящихся в федеральной собственности, муниципального жилищного фонда и частного жилищного фонда», изложив его в новой редакции, согласно приложению, к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление официально опубликовать (обнародования) на официальном сайте муниципального района «Улётовский район» в информационно–телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «Деятельность», «Комиссии и рабочие группы»- http://uletov.75.ru/.
И.о. главы муниципального района
	«Улётовский район»

В.А. Горковенко

Приложение

к постановлению администрации

муниципального района

«Улётовский район»

от «__» января 2024 г. № ___/н
Состав

межведомственной комиссии для оценки жилых помещений жилищного фонда Российской Федерации, многоквартирных домов, находящихся в федеральной собственности, муниципального жилищного фонда и частного жилищного фонда
	ФИО
	Должность

	Горковенко Владимир Анатольевич
	первый заместитель главы муниципального района «Улётовский район», председатель комиссии

	Чижов Александр Викторович
	начальник отдела архитектуры, жилищно-коммунального и дорожного хозяйства администрации муниципального района «Улётовский район», заместитель председателя комиссии

	Дегтярева Татьяна Владимировна
	ведущий специалист отдела архитектуры, жилищно-коммунального и дорожного хозяйства администрации муниципального района «Улётовский район», секретарь комиссии

	Старчекова Оксана Андреевна
	специалист эксперт территориального отдела управления роспотребнадзора по Забайкальскому краю в «Хилокско районе» (по согласованию)

	Решетилов Олег Сергеевичм
	начальник территориального подразделения надзорной деятельности по Хилокскому, Улётовскому районам и г. Хилок УНД ГУ МЧС России по Забайкальскому краю (по согласованию)

	Негодяева Светлана Николаевна
	начальник отдела имущественных, земельных отношений и экономики администрации муниципального района «Улётовский район»

	Малыхина Татьяна Валерьевна
	руководитель Клиентской службы (на правах отдела в Улётовском районе) отделения фонда пенсионного и социального страхования Российской Федерации по Забайкальскому краю (по согласованию)

	Ефимова Александра Сергеевна
	Заместитель руководителя филиала Государственного Фонда поддержки участников специальной военной операции «Защитники Отечества» по Забайкальскому краю (по согласованию)

	Главы поселений муниципального района «Улётовский район» соответствующих территорий обследования